



FORTALEZA-CE, 26 DE JULHO 2024.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE  
ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
REF.: PROPOSTA DE PREÇO

PREZADOS SENHORES;  
APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO Nº PE-013/2024-SECSA CUJO O OBJETO É AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR E MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS, BEM COMO MEDICAMENTOS AFINS PARA AB ASTECIMENTO DA CENTRAL DE ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA SOB A RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-013/2024-SECSA DATA DE ABERTURA 26 DE JULHO AS 09:00HRS.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 16									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL		
1	FITA PARA URINÁLISE TIRA FITA REATIVA PARA URINÁLISE URIACTION. CAIXA C/ 100 TIRAS	CAIXA	30	LABOR IMPORT	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais	
2	KIT PARA COLETA DE URINA KIT COLETOR EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE E ESTÉRIL PARA COLETA DE URINA COMPOSTO POR 1 FRASCO COLETOR COM BOCA LARGA 80 ML E UM TUBO GRADUADO ATÉ 12 ML COM TAMPÃO DE PRESSÃO	KIT	1200	CRAL	R\$ 0,61	sessenta e um centavos de real	R\$ 732,00	setecentos e trinta e dois reais	
3	SCALP VACUTAINER Nº. 23G SCALP VACUTAINER Nº. 23G A VÁCUO C/AGULHA ESTÉRIL - DISPOSITIVO PARA COLETA DE SANGUE À VÁCUO , COM AGULHA 21 G SILICONIZADA DE PAREDE FINA COM BISEL, TRIFACETADO, DESCARTÁVEL, ASA DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL, ALINHADA E ANTIDERRAPANTE, CÂMULA EM VINIL, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, COM CONECTOR RÍGIDO TIPO LUER, COM TAMPÃO ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA, ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA	UNIDADE	300	LABOR IMPORT	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 120,00	cento e vinte reais	
4	TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA COM EDTA TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 4 ML, COMPONENTES COM EDTA, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	36	LABOR IMPORT	R\$ 44,50	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.602,00	mil seiscentos e dois reais	
5	TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA COM FLUORETO DE SÓDIO TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 4 ML, COMPONENTES COM FLUORETO DE SÓDIO, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	12	LABOR IMPORT	R\$ 60,49	sessenta reais e cinquenta centavos	R\$ 725,88	setecentos e vinte e cinco reais e oitenta e oito centavos	
6	TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA COM GEL SEPARADOR TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 5 ML, COMPONENTES COM GEL SEPARADOR, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	36	LABOR IMPORT	R\$ 63,43	sessenta e três reais e quarenta e três centavos	R\$ 2.283,48	dois mil, duzentos e oitenta e três reais e quarenta e oito centavos	
7	TUBO PARA TRANSPORTE DE AMOSTRAS TUBO 3ML PARA TRANSPORTE DE AMOSTRAS 13 X 75MM, CAIXA C/100 UNIDADES	CAIXA	6	CRAL	R\$ 88,50	oitenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 531,00	quinhentos e trinta e um reais	
8	TUBO PARA UROCULTURA TUBO PARA UROCULTURA, 10 X 75 MM, 4 ML, SISTEMA FECHADO A VÁCUO, TUBOS ESTÉREIS, INDICADO PARA COLETA E TRANSPORTE DE AMOSTRAS DE URINA PARA CULTURA E TESTE DE SENSIBILIDADE E CONSERVANTE PARA MANUTENÇÃO DAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS DA URINA. CAIXAS COM 100 UNIDADES	CAIXA	6	CRAL	R\$ 157,60	cento e cinquenta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 945,60	novecentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos	
VALOR TOTAL							R\$	8.499,96	
VALOR TOTAL DOS LOTES					R\$	8.499,96			
						oito mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos			

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXO

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA  
CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8  
DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO AG: 645-9 C/C: 27167-5  
RUA 60 Nº20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CE  
FONE/FAX (85) 3034.2877  
E-MAIL: MEDMAIA16@GMAIL.COM

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO  
NOME: THIAGO MARCOS BARROS MAIA  
CARGO: SÓCIO  
RG: 2002010488771  
CPF: 017.792.713-52

FORTALEZA-CE, 26 DE JULHO 2024.

THIAGO MARCO  
BARROS  
MAIA:017792713  
52

Assinado de forma digital  
por THIAGO MARCO  
BARROS  
MAIA:01779271352  
Dados: 2024.07.26  
13:06:29 -03'00'